
         Jílovský fotbalový zpravodaj 
 

Sezóna 2017/2018 
 

3. vydání – podzim 
 

 
Soupeř A týmu je FC 05 Zavidov 

  
Sponzor dnešního utkání je Restaurace u Dušků  



9. kolo SPORT INVEST  
FC Jílové – FC 05 Zavidov 
Náš dnešní soupeř ze Zavidova, kterého stejně 
jako jeho fanoušky a příznivce vítáme, určitě 
nebude protivníkem, který přijel body odevzdat. 
Ale my doma prostě vyhrát chceme!!! 

Tak FC Jílové do toho  

6. kolo SPORT INVEST FC Jílové - FK Kosoř 
4:2 (2:1) 

Sestava: Kruliš, Janošov (53´Šifra), Vostárek, Malknecht 
(81´Dvořáček), Škvor (90´Bodlák), Čmelík, Hrobník (82´Šindelář), 
Cimpl, Hanuš, Mařík, Kasík 

Gól: 35´74´Čmelík, 40´Malknecht, 89´Kasík 
ŽK: 21´Janošov, 33´Čmelík, 64´Hanuš 

Od posledního domácího utkání se Sokolem Kosoř uplynuli již tři 
neděle, protože v mezidobí jsme hráli dvakrát venku a to v Novém 
Kníně a ve Vestci. S velmi kvalitní Kosoří jsme si v pěkném zápase 
poradili s celkovým výsledkem 4:2, kdy branky dávali dvakrát 
Čmelák a Kasa s Maltou. Byl to i pěkný dárek pro našeho kamaráda a 
kolegu Roberta Bradáče, který 14. září oslavil padesáté narozeniny. 

7. kolo SK Nový Knín - FC Jílové 
3:5 (2:3) 

Sestava: Kruliš, Vostárek (88´Mucks), Škvor, Čmelík, Hrobník 
(85´Cienciala), Cimpl, Hanuš, Mařík, Kratochvíl (76´Bodlák), Kasík, 
Dvořáček (58´Šifra) 

Góly: 2´27´Cimpl, 21´75´Kasík, 61´Kratochvíl 
ŽK: 32´Cimpl, 33´Vostárek, 43´Čmelík 



Další utkání venku nás zavedlo k aktuálně poslednímu celku tabulky 
do Nového Knína, kde kluci pro změnu udělali velkou radost mně. 
Den předtím oslavila moje sestra Renata taky padesátiny, ale hlavně 
ve 23.58 hod se narodila moje první vnučka Julie-J a doufám, že i 
proto dali kluci domácím pět krásných gólů, kdy se trefili dvakrát 
Kasa a kapitán Mára a jednou Kryštof Fík. Třikrát byli úspěšní i 
domácí a tak jsme viděli pěkný zápas se šťastným koncem pro nás. I 
proto jsme se hned stavili na zdejším náměstí na „slavnostním 
obědě“ a ještě si na Julču připili. 

8. kolo TJ Viktoria Vestec - FC Jílové 
3:1 (1:1) 

Sestava: Kruliš, Vostárek (69´Bodlák), Škvor, Mařík, Šifra (87´Šifra), 
Hrobník, Cimpl, Hanuš, Kratochvíl (84´Kratochvíl), Kasík, Dvořáček 
(61´Janošov) 

Góly: 28´Dvořáček 
ŽK: 61´Kratochvíl 

Další venkovní zápas nás čekal ve Vestci. Přijelo nás povzbudit 
poměrně dost našich fanoušků, a proto mě mrzí, že jsme soupeře v 
sestavě s exsparťany Jirkou Novotným a Honzou Svátkem potrápili 
jen naším vcelku slušným výkonem s tím, že body jsme jim bohužel 
nechali při výsledku 1:3. Pozitivní je, že naši branku vstřelil po dlouhé 
době dorostenec Petr Dvořáček, alias Pietr, a že mu to v dalších 
zápasech za dospělé může pomoct. 

Petr Doležal 

 

 

 



Tabulka celková 

Rk. Družstvo Záp. + 0 - Skóre Body Penalty 
+ 

Penalty 
- 

1 TJ sportovní klub Hřebeč 8 8 0 0 20:10 22 2 0 

2 SK Baník Libušín 8 7 0 1 32:7 21 0 0 

3 TJ Kovohutě Podlesí 8 6 0 2 23:11 19 0 1 

4 TJ Viktoria Vestec 8 6 0 2 22:13 18 0 0 

5 SK Tochovice 8 5 0 3 21:15 16 0 1 

6 SK VOTICE 8 5 0 3 16:12 15 0 0 

7 FK Komárov 8 5 0 3 20:18 13 2 0 

8 FC 05 Zavidov 8 4 0 4 18:22 12 0 0 

9 Spolek FC JÍLOVÉ 8 3 0 5 17:17 10 0 1 

10 TJ Jíloviště 8 3 0 5 12:19 9 0 0 

11 FK Mníšek pod Brdy 8 2 0 6 9:16 8 0 2 

12 TJ Sokol Klecany 8 3 0 5 10:18 8 1 0 

13 FK Kosoř 8 3 0 5 11:24 8 1 0 

14 UNION CERHOVICE 8 2 0 6 11:17 6 0 0 

15 SK Černolice 8 2 0 6 20:29 6 0 0 

16 SK Nový Knín 8 0 0 8 12:26 1 0 1 

 

Následující 10. kolo 

15.10.2017 13:30 TJ Kovohutě Podlesí x FC Jílové 
 

 

 



 

 
 

4. kolo Jesenice B - FC Jílové B 
1:5 (1:1) 

Sestava: Vavřina, Janošov, Mošnička, Janošov (82´Kaňok), Héč, 
Topol, Javůrek, Šifra, Nevrlý, Zeman, Votruba 

Góly: 25´88´Héč, 62´Šifra, 72´Topol, 78´Navrlý 

 

5. kolo FC Jílové B – Vrané 
2:3 (1:0) 

Sestava: Vavřina, Janošov, Mošnička, Šebesta, Šifra, Topol, Dvořák, 
Müller (78´Janošov), Nevrlý (55´Nevrlý), Zeman (66´Zeman), Švach 

Góly: 39´Müller, 56´Nevrlý 

 

6. kolo FC Jílové B - Průhonice B 
0:2 (0:1) 

Sestava: Zeman, Janošov, Mošnička, Šebesta, Héč (70´Půlpán), 
Balouš D. (46´Janošov), Müller, Nevrlý, Berecký, Švach, Votruba 
(78´Krch) 

 

 



Tabulka celková 
Rk. Družstvo Záp. + 0 - Skóre Body 

1 Libeř 6 6 0 0 25:8 18 

2 Krňany 6 5 0 1 31:10 15 

3 Průhonice B 6 5 0 1 17:9 15 

4 Hvozdnice B 6 4 1 1 20:14 13 

5 Vrané 6 4 0 2 17:14 12 

6 Jílové B 6 3 0 3 18:10 9 

7 Vestec B 6 3 0 3 16:16 9 

8 Davle 6 3 0 3 13:16 9 

9 Radlík 6 2 2 2 12:15 8 

10 Okrouhlo 6 2 0 4 17:22 6 

11 Hradištko 6 2 0 4 12:19 6 

12 D. Jirčany 6 1 0 5 8:22 3 

13 Jesenice B 6 0 1 5 6:22 1 

14 K. Přívoz 6 0 0 6 10:25 0 

 

 

Následující 7. kolo 

08.10.2017 16:00 Vestec B x FC Jílové 
 

 

 



 
6. kolo FK Týnec nad Sázavou - FC Jílové 
1:7 (1:5) 

Sestava: Héč (Syrový), Bodlák, Nesvadba, Cienciala, Maroušek, 
Antoš, Štrach, Kratochvíl (38´Syrový)(65´Hervert), Mucks, Janošov 
(46´Půlpán), Dvořáček (65´Kostelníček) 

Góly: 18´29´Kratochvíl, 22´Bodlák, 38´48´Štrach, 
40´Cienciala,71´Mucks 

Na zápas do Týnce jsme jeli v dobré náladě a plni sebevědomí, 
nicméně s pokorou k soupeři, který byl v tabulce o dva body nad 
námi. Věděli jsme, že po návratu zraněných a prázdninových 
absencích, které nás stáli cenné body, máme o level lepší kádr než v 
prvních kolech a na hřišti se to jednoznačně potvrdilo. Domácí sice 
nemají špatné hráče, některé mají dokonce individuálně velmi dobře 
vybavené, ale organizace hry a systém jsou nesrovnatelné. My 
nastoupili do zápasu pouze s jednou změnou oproti utkání s Jesenicí, 
kdy na špičce místo Pavla Syrového hrál od začátku střelec minulého 
kola Pítr a opět s Kryštofem vysunutým vysoko na podhrota, což se v 
minulém zápase osvědčilo. A osvědčilo se to i tentokrát, kdy jsme do 
utkání sice vstoupili poněkud chladněji, prvních cca patnáct minut se 
hledali a utápěli se v nepřesnostech, ale poté se náš stroj rozjel k 
velikým otáčkám a utkání jsme během chvíle rozhodli a domácí 
nevěděli kam dřív skočit. První branku vstřelil agilní Kryštof, po 
přihrávce agilního Bodláka, při druhé si to chlapci otočili, nahrával 
Kryštof a přesně pálil Bodlo a při třetí to bylo opět obráceně ... 
Bohužel ve 35 minutě domácí kapitán brutálním i když asi nechtěným 
šlapákem Kryštofa vyřadil ze hry a ten byl bohužel ve zcela 
nefotbalové poloze odnesen na nosítkách a musel střídat. Báli jsme se, 
že se tím otupí hrot našich akcí, ale naštěstí nejsme mužstvo jednoho 

Dorost  
 



muže a kvalita hry se vlastně vůbec nezměnila. My hráli pěkný, 
kombinační fotbal plný pohybu a domácí mezi námi funěli a nestíhali. 
do půle jsme přidali zásluhou Máry a Emila další dvě branky a chuť 
nám nezkazil ani gól domácích, kteří využili naši hrubku. 
Druhá půle byla vlastně jen na dohrání, my výrazně polevili, někdy až 
příliš překombinovávali své akce a zahazovali vytvořené šance. Přesto 
jsme ještě dokázali dvakrát skórovat, když se trefil opět Mára a 
Filip. Zápas jsme zvládli naprosto suverénně, domácím nedali žádnou 
šanci a teď se těšíme na domácí utkání s Teplýšovicemi, které dokázali 
obrat o bod venku i Votice. 

 

7. kolo Fc Jílové TJ Sokol Teplýšovice 
10:1 (5:1) 

Sestava: Héč, Bodlák, Nesvadba (46´Janošov), Cienciala, Maroušek, 
Antoš, Štrach, Půlpán (60´Hervert), Kratochvíl, Mucks, Dvořáček 

Góly: 1´22´Půlpán, 7´54´Kratochvíl, 16´Štrach, 40´49´Dvořáček, 
51´vlastní Provazník, 73´Bodlák, 88´Janošov 

Tak se nám ten dorosteneckej válec začíná pěkně rozjíždět. V dalším 
mistrovském kole jsme doma přivítali souseda v tabulce z Teplýšovic, 
a i když jsme si byli vědomi svých kvalit a do zápasu jsme vstupovali 
jako favorit, tak jsme šli do zápasu s pokorou a s vědomím kvalit 
soupeře, který dokázal obrat zatím našeho jediného, byť šťastného 
přemožitele z Votic. Utkání ale nakonec bylo naprosto jednostrannou 
záležitostí, hosté s námi absolutně nestačili držet krok, kluci hráli 
velmi dobře a vlastně již během první čtvrthodinky bylo o utkání 
rozhodnuto. Kluci přidávali v pravidelných intervalech branky, a i 
když místy naše tempo, celkem logicky, opadlo, tak vždy kluci 
dokázali úroveň zvednout a předvést přítomným divákům své umění. 
Druhý poločas pokračoval stejně jako ten první, kluci dávali krásné 
branky po krásných akcích a soupeř jen odevzdaně čekal na konec 
utkání. Nakonec jsme zaslouženě završili potupnou desítku z čehož 
měl největší radost celý realizační tým až na otce šťastného střelce, 
Pájo díky ... 



Ve čtvrtek nás čeká vrchol podzimní sezony, když na našem trávníku 
přivítáme lídra tabulky a mužstvo, které zatím neztratilo ani bod, 
dorost Zelenče.... Moc se na vás chlapci těšíme.... 
  

2. kolo FC Jílové - SK Zeleneč 
2:2 (1:2) 

Sestava: Héč, Bodlák, Cienciala, Maroušek, Antoš, Půlpán 
(46´Štrach), Syrový (65´Kostelníček), Kratochvíl, Mucks, 
Janošov (46´Balouš M.), Dvořáček 

Góly: 18´Bodlák, 82´Kratochvíl 

Ve sváteční den jsme na našem pažitu přivítali dosavadního lídra 
soutěže, který neztratil ještě ani bod, dorostence Zelenče. 
Na utkání jsme se velice těšili, protože jen zápasy proti kvalitním 
soupeřům nás mohou posunout dál a věřili jsme, že je v našich 
schopnostech hosty připravit o první body. 
Obě mužstva do utkání vstoupila opatrně, jako kdyby si chtěli soupeře 
trošku oťukat a tak se hrál zápas odehrávající se spíše ve středu pole. 
Byli jsme to my, kteří se začali osmělovat jako první, zjistili jsme, že 
hosté žádní velcí zázraci nejsou a pomalu jsme určovali tempo utkání. 
Hosté se nedostali prakticky vůbec k ničemu a tak po chvíli udeřilo. 
Pavel Janošov z levé obrany hledal dlouhým křižným míčem 
nabíhajícího Bodla, pas trošku prodloužil obránce hostů a Jeník 
Bodláků mazaně přehodil vybíhajícího brankáře a vedli jsme 
zaslouženě 1:0. Hosty branka přeci jen trošku probrala, ale do šancí se 
vlastně vůbec nedostávali. Tak jsme to museli být my, kdo hosty 
posadil do sedla. Mezi 30-33 minutou jsme si vybrali tříminutovku 
spánku a hosté toho dokonale využili k otočení zápasu. Nejdříve 
vyrovnali po rohovém kopu hlavou a poté se jim povedla asi jediná 
hezká akce za poločas a po několika rychlých nahrávkách se dostali za 
naši obranu a bylo to 1:2. Do poločasu se již na výsledku nic 
nezměnilo a tak se šlo do kabin s jednogólovým mankem. 
Do druhé půle jsme udělali dvě změny, když se po zraněních vrátili 
Mára s Michalem a čekali jsme, že utkání otočíme a vyhrajeme. 



Prakticky od začátku se hrálo na jednu bránu, hosté pozorně bránili a 
my když už jsme se za jejich obranu, většinou z křídelních kombinací 
dostali, tak jsme buď špatně vyřešili finální přihrávku, anebo šanci 
prostě zazdili. A že jich s přibývajícím časem bylo čím dál tím více, 
ale naše nemoc se projevovala v plné nahotě. Hostující obrana byla 
pod čím dál větším tlakem, ale stále odolávala, přesto se hostům 
povedl v 80. minutě nebezpečný brejk, ve kterém se zaskvěl Eda a 
útočníka hostů nadvakrát skvěle vychytal. Posledních deset minut byl 
tlak již extrémní, útok za útokem se valil do stále unavenější hostující 
obrany a nakonec jsme se dočkali zaslouženého vyrovnání, když Pítr 
poslal z křídla ostrý míč do vápna, na který si nasprintoval Kryštof a 
svůj výkon korunoval z voleje vyrovnávací brankou na 2:2. V 
poslední pětiminutovce jsme se dostali ještě do třech obrovských 
tutovek, ale ani Filip, ani Pítr a ani Kryštof své gólovky do branky 
nedostali a tak utkání skončilo dělbou bodů. Dle průběhu je to pro nás 
opět další ztrátou, neproměňujeme šance, navíc si Michal i Mára 
obnovili svá zranění, takže zápas pro nás skončil neúspěchem. 

Bodové ztráty bohužel narůstají, nicméně soutěž je ještě dlouhá a 
kvalitu máme jednoznačně na to, abychom vše ještě dokázali na jaře 
dohnat. 

8. kolo TJ Sokol Nespeky - FC Jílové 
2:2 (0:2) 

Sestava: Héč, Bodlák, Cienciala, Kostelníček, Maroušek (55´Půlpán), 
Antoš, Syrový, Kratochvíl, Mucks, Janošov, Dvořáček 

Góly: 23´Dvořáček, 37´Kratochvíl 

Utkání, které mělo být pouze formalitou a nutností se pro nás 
proměnilo v obrovskou blamáž a ostudu. Je úplně jedno, že domácí 
zaparkovali před vlastní brankou autobus, je úplně jedno, že jejich 
brankář podal svůj asi životní výkon, je úplně jedno, že domácí 
pomezní rozhodčí si hrál na stopera a odmával tři neexistující ofsajdy 
při třech gólech Kuby Marouška, je úplně jedno, že jsme se předháněli 
v zahazování šancí a že zápas vypadal jako hry kočky s myší, sice dost 
líné kočky, ale pořád kočky. Bohužel i přes hru na půl plynu a přes to, 



že si někteří na hřišti opět dělali, co chtěli a jiní nedělali skoro nic a 
ještě dávali najevo svou nechuť do zápasu, jsme v suchém tričku vedli 
po poločase 2:0. 

Domácí nás ale dokonale uspali, nás absolutně ani nenapadlo, že by se 
nám zde mohlo něco stát a byli jsme po zásluze potrestáni. Domácí 
nám v závěru, když jsme již klid na hřišti rušili pouze hlasitým 
chrápáním, dvakrát utekli a dokázali vyrovnat na 2:2. 

Pro mne to byla asi největší ostuda, jakou jsem kdy zažil, při vší úctě 
k soupeři, který asi bojoval na hranici svých možností, byl rozdíl v 
kvalitě obou mužstev asi jako mezi Kanadou a Japonskem v ledním 
hokeji, ale domácí ukázali, že když dáš do hry srdce, můžeš dokázat i 
nemožné a k tomu je třeba jim pogratulovat. U nás bude mít přístup 
některých jedinců drtivé následky. 

Jiří Kratochvíl 
 
Před domácím zápasem A týmu s Kosoří jsme Robertovi Bradáčovi 
našemu asistentovi trenéra, dlouholetému aktivnímu členu a bývalému 
hráči popřáli k jeho krásnému kulatému jubileu vše nejlepší, pevné 
zdraví, pohodu, radost z dobrého fotbalu a trvalý životní 
optimismus. 

 



Tabulka celková 
Rk. Družstvo Záp. + 0 - Skóre Body 

1 SK Zeleneč 7 6 1 0 49:8 19 

2 SK Kostelec u Křížků 7 6 1 0 55:18 19 

3 SK VOTICE 7 6 1 0 39:8 19 

4 FK Bílkovice 7 6 0 1 26:6 18 

5 Spolek FC JÍLOVÉ 8 4 3 1 42:19 15 

6 FK Týnec nad Sázavou 8 4 0 4 37:30 12 

7 SK Slavia Jesenice 8 4 0 4 36:31 12 

8 TJ Sokol Teplýšovice 8 3 1 4 23:38 10 

9 SK Úvaly 7 3 0 4 22:28 9 

10 TJ Kunice 8 3 0 5 21:37 9 

11 TJ Sokol Nespeky 8 2 1 5 28:36 7 

12 FK RADOŠOVICE 8 2 0 6 8:39 6 

13 TJ Sokol Mukařov 7 1 1 5 11:35 4 

14 TJSokol Sedlec-Prčice 7 1 0 6 20:44 3 

15 TJ Slavoj Čerčany 7 0 1 6 5:45 1 

 

Následující 9. kolo 

8.10.2017 10:15 FC Jílové x TJ Kunice 
 
 
 
 
 



 

2. kolo Roztoky - FC Jílové 3:0 (1:0) 

 
3. kolo FC Jílové – Hradištko 0:8 (0:1) 
 
4. kolo VOLNO 
 
 
Tabulka celková 

Rk. Družstvo Záp. + 0 - Skóre Body 

1 Hradištko 4 3 1 0 14:2 10 

2 Rudná/Zbuzany 3 2 1 0 16:3 7 

3 Kazín 4 2 1 1 13:5 7 

4 Vestec 3 2 1 0 4:0 7 

5 Roztoky 4 1 0 3 4:13 3 

6 Psáry 3 0 0 3 0:7 0 

7 Jílové 3 0 0 3 0:21 0 

 

Následující 5. kolo 

07.10.2017 10:00 FC Jílové x Kazín 
 
 

Starší  
žáci 
 



 

2. kolo FC Jílové/D.Jirčany – Psáry   
2:6 (2:3) góly: Dopita, Hanák 
 
3. kolo Průhonice - FC Jílové/D. Jirčany 
15:3 (6:1) góly: Vlasák, Suchý, Kiowský 
 

Tabulka celková 

Rk. Družstvo Záp. + 0 - Skóre Body Penalty 
+ Penalty - 

1 D. Břežany A 4 4 0 0 42:6 12 0 0 

2 Psáry 4 4 0 0 30:7 12 0 0 

3 Čisovice 4 3 0 1 15:16 9 0 0 

4 Průhonice 3 2 0 1 23:13 6 0 0 

5 Hradištko 4 2 0 2 9:17 5 1 0 

6 Zvole 3 1 0 2 8:20 3 0 0 

7 Jílové/D. Jirčany 3 0 0 3 6:22 1 0 1 

8 Vestec A 4 0 0 4 8:22 0 0 0 

9 Jesenice 3 0 0 3 5:23 0 0 0 

 

Následující 4. kolo 

07.10.2017 13:00 Čísovice x FC Jílové/D.Jirčany 
 

Mladší  
žáci 
 



PAMAR.CZ Restaurace Florián  

Václav Navrátil – autodoprava  Country club U Čudy 

ŠP-TRUHLÁŘSTVÍ – Škarvada Přemysl 

Restaurace U Dušků  Pivnice Hřiště  Kuneš Petr 

Jiska s.r.o. 

 

 

 

                          

 

 

 

 

 

 

 

 

Děkujeme všem sponzorům!!! 

 

 

 

 



                                                      

    

       Šedivý Invest     

       

                   

 

 


	Tabulka celková
	Tabulka celková
	Tabulka celková
	Tabulka celková
	Tabulka celková

